עם
לדיון ההזמנה בהמצאת הנאשם רעיית של מחדליה על מכיסו לשלם הנדרש הוא הרחב הציבור שלא מכיוון זאת,
לנאשם, אני מוצא לבטל את פסק הדין בכפוף לכך שהנאשם ישלם הוצאות בסך 1000 ₪ לאוצר המדינה וזאת עד יום

2.7.17. בכפוף לתשלום ההוצאות כאמור יבוטל פסק הדין ויקבע מועד לדיון בתיק.

ניתנה היום, ד' אייר תשע"ז, 30 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.